Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
COORDENADORIA DE PUBLICACOES CIENTIFICASCOORDENADORIA DE PUBLICACOES CIENTIFICAS

COMUNICADO N.º 2/2024 - CPCI-PRP/DPEQ-PRP/PRP-RET/RET/IFSP

Candidaturas deferidas do Processo Eleitoral CONED (Portaria Normativa
IFSP 3206/2024)

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria no 2770/IFSP, de 08 de maio de 2024, torna público as candidaturas
deferidas no Processo Eleitoral do Conselho Editorial do IFSP (Portaria Normativa IFSP 3206/2024), conforme segue:

Campus Processo SUAP Área Situação

SBV 23311.000944.2024-54 Ciências Humanas Deferida

ARQ 23427.000845.2024-75 Ciências Exatas e da
Terra

Deferida

ITP 23433.001017.2024-75 Ciências Humanas Deferida

PTB 23305.012793.2024-66 Ciências Sociais
Aplicadas

Deferida

SPO 23306.004854.2024-10 Linguística, Letras e
Artes

Deferida

BRT 23428.001618.2024-57 Ciências Agrárias Deferida

GRU 23308.001474.2024-03 Ciências Humanas Deferida

SJC 23305.014861.2024-21 Ciências Biológicas Deferida

CPV 23430.001736.2024-16 Linguística, Letras e
Artes

Deferida

Conforme estabelecido no cronograma do Processo Eleitoral ((Portaria Normativa IFSP 3206/2024), os candidatos
poderão interpor recurso até o dia 20/08/2024, por meio do endereço  eletrônico: editora@ifsp.edu.br, com o título
“Recurso ao Processo Eleitoral CONED”.

Não serão aceitos recursos encaminhados por qualquer outro meio, tampouco os enviados fora do prazo final estabelecido

no cronograma. Os recursos devem se ater à defesa da própria proposta, não sendo permitido o acréscimo de novas
informações. Novas informações ou dados inseridos no recurso não serão considerados na análise do pedido.

Luciana Cavalcanti Maia Santos

Professora EBTT

Presidente da Comissão Eleitoral do CONED

Reitoria/SP, 19 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Cavalcan  Maia SantosLuciana Cavalcan  Maia Santos, COORDENADOR(A) - FG1 - CPCI-PRPCOORDENADOR(A) - FG1 - CPCI-PRP, em 19/08/2024 10:41:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

791933
e6e763a09f

COMUNICADO N.º 2/2024 - CPCI-PRP/DPEQ-PRP/PRP-RET/RET/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: